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PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL CAS 

(D. LEG 1057 -DETERMINADO – NECESIDAD TRANSITORIA) 
 

PROCESO CAS N°130 -2024-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH 
 

“CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) ASISTENTE DE DERECHO 
PARA LA PROCURADURÍA PÚBLICA” 

 

RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS 
MÍNIMOS DEL PUESTO 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN OBSERVACIONES 

1 ALAYO MARTINEZ OMAR ANTONIO APTO/A   

2 
ANYOSA CORDOVA JACKQUELINE INES NO APTO/A 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL NIVEL 
DE AUXILIAR, REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

3 
BARZOLA HUANUCO LUCIA GENOVEVA 
URPY 

APTO/A   

4 CANALES PERALTA ANDREA APTO/A   

5 
COILA PACHECO DIANA VALERIA NO APTO/A 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL NIVEL DE 
AUXILIAR, REQUERIO EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

6 
CORNEJO REVILLA DEBIE ROCIO 
ALMENDRA 

APTO/A   

7 

DE LA ROSA CCACCYA MILAGROS 
ESTHER 

NO APTO/A 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DE 2 AÑOS, 
REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

8 ASTUHUAMAN BALDEON DIANA APTO/A   

9 
GONZÁLES CORCINO ZANDRA NO APTO/A 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DE 2 AÑOS, 
REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

10 
JARA SALAS CRISTHIAN YAMILO NO APTO/A 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DE 2 AÑOS, 
REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

11 QUIROZ ALVITES MARÍA JULIA APTO/A   

12 
MONROY CONDO DALESCHKA KARINA 
MARYBEL 

APTO/A   

13 PADILLA PALOMINO KAROL STEFANI NO APTO/A NO CONSIGNA EXPERIENCIA  

14 PAIGUA GALLARDO LORENA  APTO/A   

15 
PEREDA REMUZGO, DANIEL ANTONIO NO APTO/A 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DE 2 AÑOS, 
REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

16 
RAMIREZ SALAS WENDY MISHELL NO APTO/A 

PRESENTO ANEXOS FUERA DE LA FECHA PROGRAMADA SEGÚN 
CRONOGRAMA 

17 
SALDAÑA VILELA, PAOLA ELIZABETH NO APTO/A 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DE 2 AÑOS, 
REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

18 
SARE ISLA, SUSANA CAROLINA NO APTO/A 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL NIVEL DE 
AUXILIAR, REQUERIO EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

19 
SILVA ROMERO JEAN PIERRE NO APTO/A 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL NIVEL DE 
AUXILIAR, REQUERIO EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

20 VASQUEZ MORA CARLOS ENRIQUE APTO/A   

21 
VIVANCO GUERREROS, NANCY NICOL NO APTO/A 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL NIVEL DE 
AUXILIAR, REQUERIO EN EL PERFIL DEL PUESTO. 
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Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO, deben enviar al correo 

comitecas3@midagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (en un solo archivo pdf), para poder 

rendir la evaluación de conocimientos según el cronograma establecido, la misma que tendrá como 

UNICA FECHA y HORA de envío el 09 de abril de 2024 de 8:30 a 23:59 horas. 

 

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida no 

podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como descalificados/as.  

 

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO y han 
cumplido con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso será 
según el siguiente detalle: 
 
 

SUB ETAPA: EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
 
Fecha :   12 de abril de 2024 
 
Hora :   11:00 horas 
 

La evaluación de conocimientos tendrá una duración máxima de 30 minutos y será a 

través de la aplicación virtual Google Forms. 

 

NOTA: Asimismo, indicar que el registro y control de asistencia se realizará 20 minutos antes al 

inicio de la evaluación de conocimientos. 

  
 
 

EL COMITÉ EVALUADOR  
 
 
 

 
Jesús María, 08 de abril de 2024 

mailto:comitecas3@midagri.gob.pe

